

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๔ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๔๔๖,๒๖๕.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นหกพันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มกราคม ๒๕๕๖  
เป็นจำนวนเงิน ๓๕๐,๔๑๕.๐๐ บาท (ตามเอกสารแนบ)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงล้งพาณิชย์
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด.จเจริญการเกษตร
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัดแพรณอมโลหะกิจ
  - บริษัท ชานต้า จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลางวัสดุก่อสร้างที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	รวม	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ลวดชุบสังกะสีเบอร์ 14 ขนาด 50 กก.	88	ชุด	1,800.00	158,400.00
2	ลวดชุบสังกะสีเบอร์ 16 ขนาด 50 กก	53	ชุด	2,150.00	113,950.00
3	ลวดชุบสังกะสีเบอร์ 18 ขนาด 50 กก	10	ชุด	2,200.00	22,000.00
4	ตะปู ขนาด 1.5 นิ้ว	20	กก.	45.00	900.00
5	ตะปู ขนาด 2 นิ้ว	30	กก.	38.00	1,140.00
6	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	40	กก.	33.00	1,320.00
7	ตะปู ขนาด 4 นิ้ว	40	กก.	35.00	1,400.00
8	สายไฟ 2x1.5 (สายไฟบ้านสีขาว)	1	ม้วน	1,100.00	1,100.00
9	สายไฟ 2x2.5 (สายไฟบ้านสีขาว)	1	ม้วน	1,800.00	1,800.00
10	กระดาษทราย เบอร์ 2	5	เมตร	85.00	425.00
11	สีพลาสติกสี (น้ำเงิน,แดง)	4	แกลลอน	120.00	480.00
12	แปรงทาสี 1.5"	10	อัน	10.00	100.00
13	แปรงทาสี 2 นิ้ว	5	อัน	13.00	65.00
14	แปรงทาสี 3 นิ้ว	10	อัน	20.00	200.00
15	ฟูกัน เบอร์ 14	10	อัน	20.00	200.00
16	ฟูกัน เบอร์ 3	5	อัน	10.00	50.00
17	ฟูกัน เบอร์ 6	10	อัน	12.00	120.00
18	ฟูกันเบอร์ 12	5	อัน	15.00	75.00
19	ตาข่ายลวดถักลาย ขนาด 1.5*10 ม.	3	ม้วน	1,530.00	4,590.00
20	สีน้ำ ขนาด 2 ลิตร สีน้ำเงิน (3.78 ลิตร)	2	กป.	290.00	580.00
21	สีน้ำ ขนาด 2 ลิตร สีแดง (3.78 ลิตร)	2	กป.	290.00	580.00
22	กระเบื้องลอนคู่อย่างหนา ยาว 120 ซม.	750	แผ่น	52.00	39,000.00
23	สังกะสีลอนเล็ก 5 ฟุต	20	แผ่น	75.00	1,500.00
24	สีทาบ้าน ขนาด 2 ลิตร สีขาว (3.78ลิตร)	2	กป.	220.00	440.00
ราคากลางทั้งสิ้น					350,415.00